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تاکید فرماندار تهران بر آموزش اولیه امداد و نجات به مردم

فرماندار تهران در پایان مانور ۲روزه زلزله ویژه دهیاران حوزه پیرامونی پایتخت گفت: سوله های بحران مکانی راهبردی

در مواقع رخداد حوادث هستند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، احمد قیومی معاون استاندار و فرماندار تهران روز شنبه ۱۹ آبان ماه در پایان مانور ۲روزه زلزله ویژه دهیاران حوزه پیرامونی پایتخت،

ضمن تقدیر از دهیاران، بخشداران و مدیران دستگاه های مختلف خدمات رسان و دیگر مسئولان پدافندی و بحران اظهار داشت: همه تیم ها در این مانور ۲روزه ارزیابی شدند که

این ارزیابی برای افزایش توان حوزه مدیریت بحران صورت گرفت.

فرماندار تهران افزود: دهیاران و شهرداران در مدیریت بحران مدیران اول هستند، پس باید اشراف اطلاعاتی در هر زمینه بحران را بدانند تا توانایی مدیریت آن با توجه به هر

میزان از بحران ایجاد شود.

قیومی با تاکید بر اهمیت آموزش و ارتقا دانش مردم در مواقع بحران خاطرنشان کرد: ما به دنبال آموزش امداد و نجات به شهروندان هستیم، خوب است که در موقعیت بحران،

کارهای امداد رسانی و احیا را مردم بدانند، اینچنین آموزش های ابتدایی باعث کاهش تلفات انسانی و خسارات احتمالی می شود و خود ما مسئولان هم در صدر آموزش قرار

داریم و باید بدانیم.

فرماندار تهران عنوان کرد: ۳بخش شهرستان تهران به دلیل موقعیت سوق الجیشی و دارا بودن مسائل مختلف حائز پیشگیری هستند، به عنوان نمونه بخش مرکزی دارای بافت

فرسوده در کل بخش است، ۱۲ منطقه شهرداری و روستاهای واقع شده در بخش مرکزی مبتلا به بافت فرسوده هستند، در بخش آفتاب، بحث فرو نشست مطرح است که به دلیل

برداشت های بی رویه آبهای زیرزمینی در جنوب تهران رخ داده است.

وی افزود: آمادگی هرچقدر برای مقابله با بحران افزایش یابد، آسیب ها کمتر می شود، هرچقدر آمادگی من و شما به عنوان مسئولان شهر بیشتر باشد خسارت ها کاهش می یابد

و بدانیم که هنوز با ایده آل ها فاصله داریم، از این رو بایستی آمادگی ما برای رویارویی با مخاطرات کامل باشد.

معاون استاندار تهران اذعان کرد: در سیل امامزاده داود(ع) حریم رودخانه رعایت نشده بود که بایستی پیگیری های لازم برای جلوگیری از شکل گیری اینگونه بحران ها انجام شود،

ناظر به خودمان قسمت نخست، ارتقا مدیریت بحران است که بر آن بسیار تاکید می کنم.

قیومی گفت: روستاهای اطراف تهران مکانی هستند که در صورت بروز بحران، مردم شهر نیز در این مکان ها برای زندگی چند روزه حضور پیدا می کنند لذا این آمادگی باید در

بخش ها ایجاد شود زیرا در تهران فضای بازی وجود ندارد.

وی در پایان با اشاره به اهمیت تکمیل تجهیزات و امکانات در بخش های تابعه شهرستان تهران یادآور شد: تجهیزات تمام بخش ها باید کامل باشد که این اتفاق توسط

بخشداری ها در سال گذشته انجام شده، البته هنوز کسری هایی وجود دارد اما این حرکت نسبت به گذشته گام بزرگی بود که ایجاد شد، سوله های بحران وظیفه ای راهبردی در

مواقع بروز حادثه را برعهده دارند که تجهیز این سوله ها در مواقع بحران بسیار حائز اهمیت خواهد بود.
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